MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, Contratado: ANILTON ALMEIDA DE SOUZA LTDA, 
inscrita no CNPJ de nº 10.222.617/0001-05, situada na Rua Dr. Carlos Ayres de Almeida, nº 99, 
Casa, Aymore, Piritiba – Ba, Cep: 44.830-000. O valor mensal a ser pago será de R$ 4.700,00 
(quatro mil e setecentos reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de R$ 
56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), em 09 de fevereiro de 2026 – Gabriel 
Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara deVereadores, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal

[...]

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, Contratado: ANILTON ALMEIDA DE SOUZA LTDA, 
inscrita no CNPJ de nº 10.222.617/0001-05, situada na Rua Dr. Carlos Ayres de Almeida, nº 99, 
Casa, Aymore, Piritiba – Ba, Cep: 44.830-000. O valor mensal a ser pago será de R$ 4.700,00 
(quatro mil e setecentos reais), durante 12 (doze) meses, totalizando o valor global de R$ 
56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais), em 09 de fevereiro de 2026. EDMILSON 
MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara